
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
2 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
3 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
4 76987496X CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
5 53175730Y ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 34874575C RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 36050437F VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 X5468939E VARGAS VILLARIÑO, MAURICIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 76901998A CARRACEDO MARTINEZ, ELOY XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 76999466C CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 36121186P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 34870110V ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 36150299A GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 35577520Q IGLESIAS VICENTE, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 36165997S MISA CHAMORRO, ALEJANDRO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
20 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
21 53177349S DE DIOS GARCIA, LAURA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
22 36147050C VALDES VILLALON, GUILLERMO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
23 35552231G PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
24 35312499R OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 76809011M PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 35291252Y RIVERA CARBALLO, MATIAS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 34628556D RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 76914406Z RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE RUBEN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 44082570B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 44086648H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 43690699Z BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 53115732S BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 45845169M CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 76818035J CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 53111707S DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 53111277E DURAN TARACIDO, MARCELINO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 35324656Z ESPERON TILVE, MARÍA ISABEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 76618153R LOSADA LOPEZ, JESUS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 76933248L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 39455185L MORAIS VALLE, IVAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 77459644Z MUIÑOS ABREU, IVAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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14955874D 2 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
33295966Q 1 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
34627845B 6 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34628556D 29 RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34870110V 14 ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34874575C 8 RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34899465R 35 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35291252Y 28 RIVERA CARBALLO, MATIAS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35312499R 24 OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35315275V 26 POMBO DACOSTA, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35318160G 44 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35324656Z 43 ESPERON TILVE, MARÍA ISABEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35469376H 40 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35552231G 23 PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
35558213Y 20 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
35563606V 34 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35566038B 17 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35577520Q 16 IGLESIAS VICENTE, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36025639A 27 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36050437F 9 VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36121186P 13 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36147050C 22 VALDES VILLALON, GUILLERMO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
36150299A 15 GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36165997S 18 MISA CHAMORRO, ALEJANDRO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39455185L 48 MORAIS VALLE, IVAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43690699Z 36 BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44078154B 45 LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44082570B 32 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44086648H 33 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44477272X 19 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
45845169M 38 CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53111277E 42 DURAN TARACIDO, MARCELINO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53111707S 41 DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53115732S 37 BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53174141G 7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53175730Y 5 ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53177349S 21 DE DIOS GARCIA, LAURA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
76618153R 46 LOSADA LOPEZ, JESUS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76809011M 25 PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76818035J 39 CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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76871873P 3 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
76901998A 11 CARRACEDO MARTINEZ, ELOY XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76914406Z 30 RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE RUBEN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76933248L 47 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76987496X 4 CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76999466C 12 CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77419156Y 31 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77459644Z 49 MUIÑOS ABREU, IVAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
X5468939E 10 VARGAS VILLARIÑO, MAURICIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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